ftram pofitus fuifTet
,
prout per Recordum inde in eadem Curia

noftra coram Nobis refidens manifefte liquet

,

Pofteaque idem Epifcopus Nobis humillime fupplicavit ut, cum
Ipfc extra Protedlionem noftram fic exiftens, timeat fibi Dam-
pnum & Periculum de Corpore fuo per quofdam fuos ^Emulos
faciliter pofTe evenire nifi per Nos fibi mifericorditer fubveniatur,

velimus pro Securitate corporis fui in hac parte contra Malitiam
didtorum fuorum iEmulorum gratiose providere

,

Nos, Supplicationi praedidlae favorabiliter inclinati, de Gratia
fpeciali ac certis de Caufis Nos fpecialiter moventibus fufcepimus

& acceptavimus,ac per Prsefentes fufcipimus & acceptamus Cor-
pus & Perfonam prafati Epifcopi in Protedlionem & Salvam Tu-
telam noftram ufque FeftumPafchse proximo futurum in hiisquae

fequitur modo & forma, videlicet, Prohibemus omnibus & fin-

gulis Subditis noftris & eorum cuilibet cujufcumque Status Con-
ditionis aut Gradus fuerint feu fuerit, quod aliquod Dampnum
feu aliquam L-xdonem prafato Epifcopo deCorpore fuo non faciant

nec fieri procurent, nec eorum aliquis faciet feu fieri procuret ul-

io modo, & Firmam Pacem noftram inde eidcm Epifcopo Conce-
dimus per Prjcfentes,

Et ulterius de uberiori Gratia noftra Volumus & Concedimus
eidem Epifcopo per Praefentes, quod omniaBona& Cataila quse

ante prxdidt^m Convidtionem & Judicium fuerunt ipfus Epifcopi

remaneant de caetero in Cuftodia fua fub Protedtione noftra praedi-

dla , eadem Protedlione durante, abfque Captione, Afportatione,

Moleftatione , feu Pcrturbatione Efcaetorum Vicecomitum feu

aliorum Subditorum noftrorum quorumcumque , feu eorum ah-
cujus,

Et de eadem Gratia noftra ulterius Volumus & eidem Epifcopo
Licentiam Damus per Prxfentes ,

quod Ipfe licite & impune ad
quafcumque Partes hujus Regni noftri Angliae , a Cuftodia Marif-
calli Marifcalcise noftrK , ire , & ab eifdem Partibus redire valeat,

6c ibidem * Moram trahere ubicumque fibi placuerit infra Re-
gnum noftrum praedidlum , abfque Impedimento Moleftatione feu

Gravamine quocumque per praedidtum Marifcaliunj noftrum , feu

aliquem ahum Subditorum noftrorum feu eorum alicuius, Judjcio Ann. D
& Convidtione praedidtis in aliquo non obftantibus. i?34.

In cujus, &c. Hm. 8.

Tefte meipfo apud m{lmonafterium, Decimo nono Die Fe-
bruarii.

Per ipjiim Regeni.

De Licemia EUgendi.

R Ann. D
1534-

Aa. i)-.

H. 8.

Tnt. 15-.

H. 8.

P-
'•

m. j2.

E X Diledlis fibi in Chrifto Triori & Conventui Monajlerii de
E/y, Salutem.

Ex parte veftra Nobis eft humiliter Supplicatum ut cum Epi-
lcopatus Elienfis, per Mortem bonae Memorix Ntcbolai Weft. ul-
nmi Epifcopi ibidem, Paftoris fit folatio deftitutus, alium vobis in
fcpifcopum & Paftorem Licentiam eligendi concedere dignare-
mur,
Nos Precibus veftris in hac parte favorabiliter inclinati Licen-